
LUXUSNÍ PŘÍSTUP KE 
KRÁSE:
OPERATIVNÍ VÝSLEDEK, 
DLOUHODOBÉ TRVÁNÍ

COSMETELLECTUAL SERUM



• POTŘEBUJEŠ ZÁZRAČNOU PROMĚNU

• CHCEŠ RYCHLE SNÍŽIT VIZUÁLNÍ MNOŽSTVÍ 
A HLOUBKU VRÁSEK

• MÁŠ MNOHO JEMNÝCH VRÁSEK

• NEDOSTATEK SPÁNKU SE PROJEVUJE NA TVÉ 
POKOŽCE

• TVÁ POKOŽKA POTŘEBUJE DODATEČNOU 
HYDRATACI A VÝŽIVU

• POTŘEBUJEŠ VYROVNAT BARVU A TÓN, 
ZLEPŠIT KVALITU POKOŽKY

POTŘEBUJEŠ TO, 
POKUD:



TRENDOVÉ KOMPONENTY PRO OPERATIVNÍ 
VÝSLEDEK: vysokomolekulární kyselina 
hyaluronová, „zabalená“ do speciálních 
mikrosfér, peptidy a kombinace cenných 
olejů a extraktu z třešně.

EFEKTIVNÍ VYROVNÁVÁNÍ VRÁSEK, 
ROVNOMĚRNÁ A ZÁŘÍVÁ BARVA PLETI NA 
DLOUHO DOBU.

COSMETELLECTUAL SERUM

Kosmetické prostředky na 
bázi peptidů jsou 

MNOHEM ÚČINNĚJŠÍ než 
krémy s velkými 

molekulami kolagenu a 
elastinu.



S VĚKEM
SE TLOUŠŤKA ŠKÁRY 
SNIŽUJE
PŘIBLÍŽENĚ O 20 %

MLADÁ PLEŤ ZRALÁ PLEŤ



VRÁSKA

KOLAGENKAPILÁRY

FIBROBLAST

ZRALÁ PLEŤ

TRENDOVÉ KOMPONENTY: PRO SNADNOU 
REGENERACI POKOŽKY

VYSOKOMOLEKULÁRNÍ KYSELINA 
HYALURONOVÁ

Zabalená do speciálních mikrosférických kontejnerů, 
proniká do hlubokých vrstev pokožky, kde se rozbaluje, 
zvětšuje a během uvolňování vytlačuje vrásky zevnitř, 
čímž poskytuje okamžitý omlazující účinek.



„MILUJU SVŮJ ODRAZ 
V ZRCADLE PO POUŽITÍ 
TOHOTO SÉRA: 
POKOŽKA JE 
HYDRATOVANÁ A 
ZÁŘÍCÍ, RYSY OBLIČEJE 
JSOU VÝRAZNĚJŠÍ...“

TRENDOVÉ KOMPONENTY: PRO SNADNOU 
REGENERACI POKOŽKY

DiamondSIRT® (ACETYL-SH-PENTAPEPTID-

35, DIAMANTOVÝ PUDR)

„ZASTAVÍ ČAS“

KOMPLEX PEPTIDŮ V KOMBINACI S DIAMANTOVÝM 
PUDREM

Silný antioxidant s vysokým stupněm biologické dostupnosti 
chrání před předčasným stárnutím.



ALTAJSKÁ LESKLOKORKA stimuluje tvorbu 
kolagenu, podporuje mladistvost a zdraví 
buněk, zesiluje imunitní schopnosti pokožky.

OLEJ Z JAPONSKÉ KAMÉLIE zvyšuje pružnost 
pleti, zlepšuje a vyrovnává její texturu.

VÝTAŽEK Z VIŠŇOVÉHO KVĚTU chrání před 
fotostárnutím.

PŘÍRODNÍ KOMPONENTY:
PRO OPERATIVNÍ 
REGENERACI POKOŽKY



FUNGUJE PŘES DEN
RYCHLE SNIŽUJE VIZUÁLNÍ MNOŽSTVÍ A 
HLOUBKU VRÁSEK
Zjevný a dlouhotrvající účinek: jemné vrásky jsou méně 
viditelné, hluboké (statické) vrásky jsou méně výrazné po celý 
den.

1

JEDNO BALENÍ: DVOJITÝ VÝSLEDEK

JAK SPRÁVNĚ APLIKOVAT SÉRUM NA OBLIČEJ?

• Sérum se aplikuje v minimálním množství. Pokud se použije ve velkém 
množství, objeví se lepkavý pocit.

• Zahřej sérum v dlani a pomocí konečků prstů nanes ho na obličej 
jemnými, stlačovacími pohyby podél masážních linií.

• Sérum se má zcela vstřebat. Počkej 5–10 minut před nanesením krému .



JAK SPRÁVNĚ APLIKOVAT SÉRUM NA KRK A OBLAST 
DEKOLTU?

• Nanes malé množství na krk a oblast dekoltu.

• Proveď vyhlazovací pohyby podél linie oválu obličeje a podél 
krku.

• Dokonči jemným vyhlazením oblasti dekoltu od brady po klíční 
kosti.

PEČUJE O POKOŽKU KRKU A OBLAST DEKOLTU
HYDRATACE, VÝŽIVA A ZJEMNĚNÍ
Cenné oleje ze švestek, klikvy a japonské kamélie mají silný 
výživný a hydratační účinek, zlepšují stav lipidové bariéry, 
zjemňují pokožku.

2

JEDNO BALENÍ: DVOJITÝ VÝSLEDEK



KROK Č. 1
OČISTA A ODLIČOVÁNÍ

KROK Č. 2
PŘÍPRAVA NA PÉČI

KROK Č. 3
KONCENTROVANÁ PÉČE

KROK Č.  4
ZÁKLADNÍ PÉČE

4 KROKY

2 MINUTY

2KRÁT DENNĚ

ALE VÍŠ LI, PROČ?

Komplexní péče je postavena na principu synergie: složení každého produktu je vymyšleno 
tak, aby se navzájem doplňovaly.
Můžeš úspěšně používat jednotlivé produkty, ale pouze kompletní sada poskytuje 
maximální efekt!

KOMPLEXNÍ PÉČE FUNGUJE ÚČINNĚJI NEŽ 

JEDNOTLIVÉ VÝROBKY



KROK Č. 1
OČISTA

410458
Experalta Platinum. Ultra 
jemný čisticí krém

KROK Č. 2
DENNÍ PÉČE

410289 Experalta
Platinum. 
Cosmetellectual krém

KROK Č. 3
NOČNÍ PÉČE

410287
Experalta Platinum. Intenzivní 
obnovující noční krém

PROČ JSOU DELUXE VZORKY POHODLNÉ?

• Ujisti se, že řada odpovídá právě tvé pokožce.
• Pohodlné na cesty.
• Můžeš si objednat několik produktů najednou.
• 7 ml – vystačí minimálně na týden!

CHCEŠ SE UJISTIT, ŽE PROSTŘEDEK ODPOVÍDÁ PRÁVĚ TVÉ 
POKOŽCE?

OBJEDNEJ SI ŘADU DELUXE VZORKŮ!

Kosmetické prostředky na 
bázi peptidů jsou 

MNOHEM ÚČINNĚJŠÍ
než krémy s velkými 

molekulami kolagenu a 
elastinu.



ZJISTI VÍCE O LUXUSNÍ 
PÉČI O PLEŤ SPOLU S 
EXPERALTA PLATINUM

WWW.SIBERIANWELLNESS.COM


